POWERSPORTS Freshpack
Beneficio clave del vehiculo

e Montaje en posicion vertical
e Resistencia estandar a la vibracion

Para mas informacion visite varta-automotive.com

INFORMACION PARA PEDIDOS

Cédigo Europeo (ETN):
N° articulo:

Referencia Comercial:
Cddigo de barras:
Cddigo UK:

Unidad de embalaje:

Unidades por palet:

503012003

5030120031314

B3L-A

4016987140390

336

INFORMACION TECNICA

Tension [V]: 12 Base Hold-down: B0OO
Capacidad de bateria [Ah]: 3 Diseno: 0
Corriente de prueba en frio, NE [A]: 30 Tipos de terminales: Y6
Longitud [mm]: 100 Tamano de la carcasa:

Ancho [mm]: 58 Peso llena y cargada (kg): 1,41
Altura [mm]: 112
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PLANOS

BO0O
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